

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

روز قدس، روز مقابله مستضعفین با مستکبرین
روز قدس، یک روز جهانی است، روزی نیست که فقط اختصاص به قدس داشته باشد، روز
مقابله مستضعفین با مستکبرین است، روز مقابله ملت‌هایی است که در زیر فشار ظلم آمریکا و غیر آمریکا
بودند، در مقابل ابر قدرت‌هاست، روزی است که باید مستضعفین مجهز بشوند در مقابل مستکبرین و
دماغ مستکبرین را به خاک بمالند، روزی است که بین منافقین و متعهدین امتیاز خواهد شد. متعهدین
این روز را روز قدس می‌دانند و عمل می‌کنند به آنچه باید بکنند و منافقین، آنهایی که با ابر قدرت‌ها در
زیر پرده آشنائی دارند و با اسرائیل دوستی، در این روز بی تفاوت هستند با ملت‌ها را نمی‌گذارند که
تظاهر کنند. روز قدس، روزی است که باید سر نوشت ملت‌های مستضعف معلوم شود. باید ملت‌های
مستضعف اعلام وجود بکنند در مقابل مستکبرین، باید همانطور که ایران قیام کرد و دماغ مستکبرین را
به خاک مالید و خواهد مالید، تمام ملت‌ها قیام کنند و این جرثومه‌های فساد را به زباله‌دان‌ها بریزند.
روز قدس، روزی است که باید این دنباله‌روهای رژیم سابق در ایران و آن توطئه چین‌های رژیم فاسد
و ابر قدرت‌ها در سایر جاها خصوصاً در لبنان، تکلیف خودشان را بدانند، روزی است که باید همت
کنید و همت کنیم که قدس را نجات بدهیم و برادران لبنانی را از این فشارها نجات بدهیم، روزی است
که باید تمام مستضعفین را از جنگال مستکبرین بیرون بیاوریم، روزی است که باید جامعه مسلمین،
همه، اظهار وجود بکنند و هشدار بدهند به ابر قدرت‌ها و به این تفاله‌هایی که مانده است از آنها، چه در
ایران و چه در سایر جاها. روز قدس، روزی است که باید به این روشنفکرانی که در زیر پرده با آمریکا
و عمال آمریکا روابط دارند، هشدار داد، هشدار به اینکه، اگر از فضولی دست بردارید، سرکوب
خواهید شد. ما به آنها مهلت دادیم و با آنها با ملایمت رفتار کردیم که شاید دست از شیطنت بردارند و
اگر دست بردارند کلمه آخر را خواهیم گفت و خواهیم به آنها فهماند که دیگر رژیم سابق قابل
برگشتن نیست و دیگر آمریکا نمی‌تواند به اینجا حکومت کند و دیگر سایر ابر قدرت‌ها نمی‌توانند در
این مملکت حکومت کنند. روز قدس، روزی است که باید به همه ابر قدرت‌ها هشدار داد که باید دست
خود را از روی مستضعفین بردارید و سر جای خود بنشینید. اسرائیل، دشمن بشریت، دشمن انسان، که
هر روز غائله ایجاد می‌کند و برادرهای ما را در جنوب لبنان به آتش می‌کشد، باید بدانند که دیگر

داشته باشد، روز
بیکا و غیر آمریکا
نابل مستکبرین و
اهد شد. متعهدین
با ابر قدرت‌ها در
انتمی گذارند که
د. باید ملت‌های
بماغ مستکبرین را
باله‌دان‌ها بریزند.
ن‌های رژیم فاسد
ت که باید همت
دهیم، روزی است
بجامعه مسلمین.
ت از آنها، چه در
زیر پرده با آمریکا
رندارید، سرکوب
شیطنت بردارند و
سم سابق قابل
نهانمی‌توانند در
رداد که باید دست
نه، دشمن انسان، که
بسداند که دیگر

ارباب‌های اورنگی ندارند در دنیا و باید انزوا اختیار کنند، طمع‌ها را از ایران باید قطع کنند، دست‌های
آنها باید از همه ممالک اسلامی قطع شود، عمال آن در همه ممالک اسلامی باید کنار بروند. روز قدس،
روز اعلام یک چنین مطالبی است، اعلام این است به شیاطینی که ملت‌های اسلام را می‌خواهند کنار
بگذارند و ابر قدرت‌ها را به میدان بیاورند. روز قدس، روزی است که قطع آمال آنها را بکند و به آنها

روز قدس، روز اسلام است

روز قدس، روز اسلام است. روز قدس، روزی است که اسلام را باید احیاء کرد و احیاء بکنیم
و قوانین اسلام در ممالک اسلامی اجرا بشود. روز قدس، روزی است که باید به همه ابر قدرت‌ها
هشدار بدهیم که اسلام دیگر تحت سیطره شما به واسطه عمال خبیث شما، واقع نخواهد شد. روز
قدس، روز حیات اسلام است، باید مسلمین به هوش بیایند، باید بفهمند قدرتی را که مسلمین دارند،
قدرت‌های مادی، قدرت‌های معنوی. مسلمین که یک میلیارد جمعیت هستند و پشتوانه خدائی دارند و
اسلام پشتوانه آنهاست و ایمان پشتوانه آنهاست، از چه باید بترسند؟ ما با یک جمعیت کمی در مقابل
دشمن‌های زیاد، دشمن‌های بسیار، قیام کردیم و ابر قدرت‌ها را شکست دادیم و کسی گمان نکند که
دیگر بعضی از این قشرهای فاسد، بعضی از این چپ‌روهای آمریکائی یا غیر آمریکائی بتوانند در این
مملکت اظهار وجود کنند. آن روز که ما بخواهیم و ملت ما بخواهند، در ظرف چند ساعت تمام آنها به
زباله‌دان‌های فنا خواهند ریخته شد.

ملت بزرگ ما دیگر از این حرکات مذبح‌خانه نخواهد ترسید و حرکات اسرائیل در جنوب لبنان
و نسبت به فلسطین، همین حرکات مذبح‌خانه است، حرکاتی است که او آخر عمر اشخاص فاسد،
می‌کنند چنانچه شاه ما، شاه مخلوع ایران این حرکات را کرد و منتهی به فنا شد. دولت‌های عالم بدانند
که اسلام شکست بردار نیست، اسلام و تعالیم قرآن بر همه ممالک باید غلبه کند، دین باید دین الهی
باشد، اسلام دین خداست و باید در همه اقطار، اسلام پیشروی کند. روز قدس، اعلام یک چنین مطالبی
است، اعلام به این است که مسلمین به پیش! برای پیشرفت در همه اقطار عالم. روز قدس فقط روز
فلسطین نیست، روز اسلام است، روز حکومت اسلامی است، روزی است که باید جمهوری اسلامی
در سراسر کشورها، بیرق آن بر افراشته شود، روزی است که باید به ابر قدرت‌ها فهماند که دیگر آنها
نمی‌توانند در ممالک اسلامی پیشروی کنند. من روز قدس را روز اسلام و روز رسول اکرم (ص)
می‌دانم و روزی است که باید ما، تمام قوای خودمان را مجهز کنیم و مسلمین از آن انزوائی که آنها را
کشانده بودند، خارج شوند و با تمام قدرت و قوت در مقابل اجانب بایستند و مادر مقابل اجانب، با
تمام قوا ایستاده‌ایم و نخواهیم اجازه داد کسان دیگر در مملکت ما دخالت کنند و مسلمین نباید اجازه
بدهند که کسان دیگر در ممالکشان دخالت کنند. در روز قدس، ملت‌ها باید به حکومت‌هائی که خائن
هستند، هشدار دهند. روز قدس، روزی است که ما خواهیم فهمید چه اشخاصی و چه رژیم‌هائی بسا

توطئه‌گرهای بین‌المللی موافقت دارند و با اسلام مخالفت. آنهایی که شرکت ندارند، مخالف با اسلام هستند و موافق با اسرائیل و آنهایی که شرکت کردند، متعهد هستند و موافق با اسلام و مخالف با دشمنان اسلام که در رأس آنها آمریکا و اسرائیل است. روز امتیاز حق از باطل است. روز جدایی حق و باطل است.

من از خداوند تبارک و تعالی خواهانم که غلبه بدهد اسلام را بر همه قشرهای عالم، بر همه مستکبرین، مستضعفین را غلبه بدهد. و از خدای تبارک و تعالی خواهانم که برادرهای ما را در فلسطین، در جنوب لبنان و در لبنان و در هسرها جای از عالم که هستند، از دست مستکبرین و از دست چپ‌راگران نجات بدهد.

والسلام علی رسول الله و علی ائمة المسلمین